
Peticij  „Lietuvoje skolos skandina, suteikime galimybą ę
jas gr žinti“ palaiko šios organizacijos:ą

1. Anykščių moterų užimtumo ir informacijos centras

2. Anykščių vaikų ir jaunimo užimtumo centras

3. Asociacija Litdea

4. Asociacija „Už sąžiningą bankininkystę“

5. Atsakingo verslo ir mentorystės institutas

6. Atviros Lietuvos fondas

7. Baltijos labdaros fondas

8. Baltosios pirštinės

9. BĮ Vilniaus miesto socialinės paramos centras 

10. Damų klubas „Par occasion“

11. Dienos Namai

12. Edukacinis-kultūrinis centras Metidė

13. Fondas „Šakių bendruomenės centras“

14. Informacijos ir paramos gausiai šeimai centras

15. Inovatorių slėnis

16. Ištiesk pagalbos ranką

17. Jaunųjų konservatorių lyga

18. Kauno Aukštųjų Šančių bendruomenės centras

19. Klaipėdos Marijos Taikos Karalienės parapijos Caritas

20. Klaipėdos regiono moterų informacijos centras

21. Koordinacinis centras „Gilė“

22. Labdaros ir paramos fondas „G vaikų pasaulis“

23. Labdaros ir paramos fondas „Gyvenimo šviesa“

24. Labdaros ir paramos fondas „Gyvenimo vartai“

25. Labdaros ir paramos fondas „Vilties centras“

26. Labdaros ir paramos fondas „Maisto bankas“

27. Labdaros ir paramos fondas „Pagalbos namuose tarnyba“

28. Labdaros ir paramos Fondas „SOS Vaikų kaimų Lietuvoje draugija“

29. Lietuvos bankų klientų asociacija



30. Lietuvos Caritas

31. Lietuvos gyventojų patarėjų sąjunga

32. Lietuvos jaunimo organizacijų taryba (vienija 69 organizacijas)

33. Lietuvos jaunųjų krikščionių sąjunga

34. Lietuvos kalinių globos draugija

35. Lietuvos kurčiųjų draugija

36. Lietuvos liberalus jaunimas

37. Lietuvos psichoaktyvių medžiagų vartotojų iniciatyvinė grupė

38. Lietuvos psichologijos studentų asociacija

39. Lietuvos moksleivių sąjunga

40. Lietuvos neįgaliųjų forumas (vienija 15 narių)

41. Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugija

42. Lietuvos sakaliukų sąjunga

43. Lietuvos Samariečių bendrija

44. Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjunga

45. Lietuvos vartotojų asociacija

46. Lietuvos vartotojų sąjunga

47. Lietuvos vartotojų teisių organizacijų aljansas

48. Lietuvos vietos bendruomenių organizacijų sąjunga (vienija 1536 vietos bendruomenes)

49. Lietuvos žydų bendruomenė

50. Lygių galimybių plėtros centras

51. LPS „Solidarumas“ (vienija 13 gamybinių profesinių federacijų ir 24 miestų/rajonų 
teritorines profesines sąjungas)

52. LPSK „Jaunimas“

53. Maltos ordino pagalbos tarnyba

54. Marijampolės apskrities moters veiklos centras

55. Marijampolės jaunimo organizacijų taryba „Apskritas stalas“

56. Moterų informacijos centras

57. Moterų veiklos inovacijų centras

58. Motinos ir vaiko paramos-labdaros fondas „Aušta“

59. Nacionalinė finansinių paslaugų vartotojų asociacija



60. Nacionalinė nevyriausybinių vystomojo bendradarbiavimo organizacijų platforma (vienija 
23 organizacijas)

61. Nevalstybinis vaikų darželis „Nendrė“

62. Nevyriausybinių organizacijų informacijos ir paramos centras

63. NVO vaikams konfederacija (vienija 70 organizacijų)

64. Padovanokim šypseną

65. Pal. J. Matulaičio socialinis centras

66. Panevėžio jaunimo organizacijų sąjunga ,,Apskritasis stalas“

67. Panevėžio rajono jaunimo organizacijų taryba „Apskritasis stalas“

68. Panevėžio vaikų dienos užimtumo centras

69. Paramos fondas „RIGRA“

70. Pilietinių iniciatyvų centras

71. Plungės krizių centras

72. Plungės vaikų globos agentūra „Cyrulis“

73. Psichikos sveikatos perspektyvos

74. Reabilitacijos centras „Naujas gyvenimas“

75. Rokiškio jaunimo organizacijų sąjunga „Apvalus stalas“

76. Romų visuomenės centras

77. Socialiniai paramos projektai

78. SOPA

79. SOTAS

80. Šiaulių jaunimo organizacijų asociacija „Apskritasis stalas“

81. Šv. Kryžiaus namų socialinis centras

82. Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Vilniaus Viltis“

83. Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Klaipėdos Viltis“

84. Tarptautinė žmogaus gerovės asociacija

85. Tauragės moters užimtumo ir informacijos centras

86. Trakų rajono Socialinių Iniciatyvų Koalicija

87. Trečiojo amžiaus universitetų asociacija

88. Teistų asmenų reintegracijos pradžia

89. Ukmergės rajono jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“



90. Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjunga ,,Apskritasis stalas“

91. Vartotojų teisių gynimo centras

92. Vietos veiklos grupių tinklas

93. Vilkaviškio rajono kaimo bendruomenių sąjunga

94. Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga ,,Apskritasis stalas“

95. VšĮ DUKU

96. VšĮ „Džambo“

97. VšĮ Europos namai

98. VšĮ Geros valios projektai

99. VšĮ Nacionalinis socialinės integracijos institutas

100. VšĮ Neformalaus ugdymo namai

101. VšĮ Pal. J. Matulaičio šeimos pagalbos centras

102. VšĮ Šv. Juozapo brolija

103. VšĮ ,,Kartu stipresni“

104. VšĮ Vilniaus socialinis klubas

105. ŽIV ir AIDS paveiktų moterų bei jų artimųjų asociacija

106. Žmogaus teisių organizacijų koalicija (vienija 8 organizacijas)


